
 

 

UCHWAŁA NR IV/14/14 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

Uchwała Budżetowa Gminy Lanckorona na 2015 r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 

885 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Lanckorona uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 17.241.694 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 16.305.213 zł 

2) dochody majątkowe: 936.481 zł 

- jak poniżej 

 
Dz. 

 
T r e ś ć 

Projekt planu 
dochodów 
na 2015 r. 

1 2 3 
020 

 

 

Leśnictwo 
w tym dochody bieżące: 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

w tym dochody majątkowe: 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

5.800 
800 

 

800 

 

5.000 

5.000 

600 Transport i łączność 
w tym: dochody bieżące: 

- wpływy z różnych opłat 

900 
900 

900 

700 
 

 

Gospodarka mieszkaniowa 
w tym dochody bieżące: 

- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- wpływy z usług 

- pozostałe odsetki 

w tym dochody majątkowe: 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt2 i 3, w tym: 

914.974 
277.100 

9.600 

 

 

242.000 

25.000 

500 

637.874 

496.995 

 

140.879 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 308



- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł ,w tym: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 

 

140.879 

710 Działalność usługowa 
w tym dochody bieżące: 

- wpływy z różnych opłat 

13.000 
13.000 

13.000 

750 Administracja publiczna 
w tym dochody bieżące: 

- pozostałe odsetki 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom 

gmin / ustawami 

- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

46.244,32 
46.244,32 

10.000,32 

 

36.229 

 

15 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
w tym dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom 

gmin / ustawami 

1.200 
 

1.200 

 

1.200 

752 Obrona narodowa 
w tym dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom 

gmin / ustawami 

860 
860 

 

860 

756 
 

 

 

 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
w tym dochody bieżące: 

- podatek dochodowy od osób fizycznych 

- podatek dochodowy od osób prawnych 

- podatek od nieruchomości 

- podatek rolny 

- podatek leśny 

- podatek od środków transportowych 

- podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty 

podatkowej 

- podatek od spadków i darowizn 

- wpływy z opłaty skarbowej 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

- podatek od czynności cywilnoprawnych 

- wpływy z różnych opłat 

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

4.680.000 
 

4.680.000 

2.570.541 

47.459 

1.390.000 

360.000 

30.000 

60.000 

 

10.000 

20.000 

20.000 

62.000 

100.000 

8.000 

2.000 

758 
 

 

 

 

Różne rozliczenia 
w tym dochody bieżące: 

subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

8.382.266 
8.382.266 

 

5.683.728 

43.917 

2.654.621 

801 
 

 

 

Oświata i wychowanie 
w tym dochody bieżące: 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- wpływy z różnych opłat 

- wpływy z usług 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

501.787 
501.787 

 

 

16.000 

28.000 

179.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 308



bieżących gmin /związków gmin/ 278.787 

852 Pomoc społeczna 
w tym dochody bieżące: 

- wpływy z usług 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom 

gmin/ ustawami 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin /związków gmin/ 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1.999.055,68 
1.999.055,68 

3.600 

 

1.768.394 

 

175.734 

 

 

51.327,68 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w tym dochody bieżące: 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- wpływy z różnych opłat 

402.000 
402.000 

 

400.000 

2.000 

926 Kultura fizyczna 
w tym: dochody majątkowe: 

w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt2 i 3, w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł , 

w tym: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

293.607 
293.607 

 

 

293.607 

 

 

293.607 

Razem planowane dochody ogółem w tym : 
- dochody bieżące - 16.305.213 zł w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1, pkt2 i 3 - 51.327,68 zł 

- dochody majątkowe - 936.481 zł w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt2 i 3 - 434.486 zł 

17.241.694 
 

 

 

 

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 16.010.185 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.936.686 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.073.499 zł 

– jak poniżej: 

Dz. Rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku 
Planowane 

wydatki 
na 2015 r. 

1 2 3 4 
010  

01010 
Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w tym: 

b) wydatki majątkowe w tym: 

1) inwestycje 

480.000 
470.000 

 

470.000 

470.000 
 01030 Izby rolnicze 

w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

(1) 1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

10.000 
 

10.000 

10.000 

10.000 
400  

40002 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Dostarczanie wody 
w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

61.000 

61.000 
 

61.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 308



2) dotacje na zadania bieżące 61.000 
600  

60016 

 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

(1) 1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

260.000 

260.000 
 

260.000 

260.000 

260.000 
700  

70005 
Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 

a)wydatki bieżące 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
b) wydatki majątkowe w tym: 

1) inwestycje 

230.000 

230.000 
 

140.000 

140.000 

140.000 

90.000 

90.000 
710  

71035 
Działalność usługowa 

Cmentarze 
w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

(2) 1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
b) wydatki majątkowe w tym: 

1) inwestycje 

43.000 

43.000 
 

13.000 

13.000 

13.000 

30.000 

30.000 
750  

75011 

 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 
w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2.079.167 

36.229 
 

36.229 

36.229 

36.229 
 75022 Rady gmin / miast i miast na prawach powiatu / 

w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

(3) 1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(1) 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

100.000 
 

100.000 

5.000 

5.000 

95.000 
 75023 Urzędy gmin / miast i miast na prawach powiatu / 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(2) 3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.910.938 
 

1.910.938 
1.908.938 

1.663.568 

245.370 

2.000 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

25.000 
 

25.000 

25.000 

25.000 
 75095 Pozostała działalność 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

7.000 
 

7.000 

7.000 

7.000 

751  

 

75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontrolii ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontrolii ochrony 

1.200 
 

1.200 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 308



 

 

 

prawa 
w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

1.200 

1.200 

300 

900 

752  

75212 
Obrona narodowa 

Pozostałe wydatki obronne 
w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

860 

860 
 

860 

860 

860 
754  

75412 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

137.000 

126.000 
 

126.000 

114.000 

12.200 

101.800 

12.000 
 75414 Obrona cywilna 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1.000 
 

1.000 

1.000 

1.000 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

3.000 
 

3.000 

3.000 

3.000 
 75495 Pozostała działalność 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

7.000 
 

7.000 

7.000 

7.000 
757  

75702 
Obsługa długu publicznego 

Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 

160.000 
 

160.000 
 

160.000 

160.000 
758  

75818 
Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 
w tym: 

a)wydatki bieżące 

1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 

1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

100.000 

100.000 
 

100.000 

100.000 

100.000 
801  

80101 
Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 
w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

b) wydatki majątkowe w tym: 

7.868.865 

3.845.801 
 

3.755.801 
3.586.695 

3.139.383 

447.312 

169.106 

90.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 308



1) inwestycje 90.000 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

514.234 
 

514.234 

493.735 

439.904 

53.831 

20.499 
 80104 Przedszkola 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

904.296 
 

904.296 

875.803 

691.190 

184.613 

28.493 
 80110 Gimnazja 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.803.097 
 

1.803.097 

1.713.722 

1.599.663 

114.059 

89.375 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

81.349 
 

81.349 

81.349 

24.132 

57.217 
 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

339.583 
 

339.583 

339.583 

307.716 

31.867 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

19.961 
 

19.961 

19.961 

19.961 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

330.065 
 

330.065 

330.065 

185.792 

144.273 
 80195 Pozostała działalność 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

30.479 
 

30.479 

30.479 

30.479 
851  

85153 
Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 
w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

70.038 

4.000 
 

4.000 

4.000 

4.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 308



 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) dotacje na zadania bieżące 

58.000 
 

58.000 

38.000 

22.000 

16.000 

20.000 
 85158 Izby Wytrzeźwień 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

2) dotacje na zadania bieżące 

1.548 
 

1.548 

1.548 
 85195 Pozostała działalność 

w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

6.490 
 

6.490 

6.490 

6.490 
852  

85202 
Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 
w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2.611.266 

189.894 
 

189.894 

189.894 

189.894 
 85204 Rodziny zastępcze 

w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

5.000 
 

5.000 

5.000 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.762.157 
 

 

1.762.157 

52.865 

52.865 

1.709.292 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 
w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

12.608 
 

 

 

12.608 

12.608 

12.608 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 
w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

57.798 
 

 

57.798 

57.798 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 

w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2.500 
 

2.500 

2.500 
 85216 Zasiłki stałe 

w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

83.700 
 

83.700 

83.700 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 398.464 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 308



w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

398.464 

397.264 

331.074 

66.190 

1.200 
 85295 Pozostała działalność 

w tym: 

a) wydatki bieżące w tym na: 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w tym: 

- środki z Unii Europejskiej 

99.145 
 

99.145 

39.799,78 

 

 

59.345,22 

50.443,44 
854  

85401 

 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne 
w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

272.390 

241.229 
 

241.229 

225.953 

208.995 

16.958 

15.276 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

w tym: 

a )wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych,, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

18.661 
 

18.661 

18.661 

18.661 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

12.500 
12.500 

12.500 
900  

90001 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

2)dotacje na zadania bieżące 

b)wydatki majątkowe, w tym: 

1)inwestycje w tym: 

- prace przygotowawcze i budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji 

sanitarnej w Izdebniku 325.000 

1,3) dotacje na inwestycje GZB 

1.179.900 

447.900 
 

107.900 

107.900 

340.000 

 

340.000 

 

15.000 
 90002 Gospodarka odpadami 

w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

410.000 
 

410.000 

410.000 

60.162 

349.838 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

50.000 
 

50.000 

50.000 

50.000 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

16.000 
 

16.000 

16.000 

16.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 308



 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

240.000 
 

240.000 

240.000 

240.000 
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1.000 
 

 

1.000 

1.000 

1.000 
 90095 Pozostała działalność 

w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

15.000 
 

15.000 

15.000 

15.000 
921  

92109 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

2) dotacje na zadania bieżące 

353.499 

150.000 
 

150.000 

150.000 
 92116 

 
Biblioteki 
w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

2) dotacje na zadania bieżące 

160.000 
 

160.000 

160.000 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych,, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
b) wydatki majątkowe w tym: 

1) inwestycje, w tym: 

1.1) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

43.499 
 

10.000 

10.000 

10.000 

33.499 

33.499 

 

 

33.499 
926 

 

 

 

 

92605 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych,, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) dotacje na zadania bieżące 

b) wydatki majątkowe w tym: 

1) inwestycje 

102.000 

102.000 
 

82.000 

12.000 

12.000 

70.000 

20.000 

20.000 
OGÓŁEM w tym: 
a) wydatki bieżące w tym: 
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

2. dotacje na zadania bieżące 

3. 3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4.wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

6. obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 

b) wydatki majątkowe w tym: 

16.010.185 

14.936.686 
11.803.354 

8.806.442 

2.996.912 

570.448 

2.343.538,78 

 

59.345,22 

160.000 

1.073.499 
1.073.499 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 308



1. inwestycje, w tym na: 

1,1) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 w 

części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

1,3) dotacje na inwestycje 

 

33.499 

15.000 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 1.231.509 zł, która 

zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę zaciągniętych kredytów w latach ubiegłych w kwocie 1.231.509 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 318.491 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.550.000 zł, jak poniżej: 

1. Dochody ogółem: 17.241.694 
2. Wydatki ogółem: 16.010.185 
3. Wynik (1 – 2) – nadwyżka 1.231.509 
4. Przychody budżetu z czego: 318.491 
 – z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
 

318.491 

5. Rozchody budżetu z czego: 1.550.000 
 – spłata rat z zaciągniętych kredytów 1.550.000 

§ 5. Tworzy się : 

1) ogólną rezerwę budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 45.000 zł 

2) rezerwę celową na wydatki bieżące związane z realizacją zadań bieżących w ramach lokalnych inicjatyw 

w sołectwach w kwocie 25.000 zł 

3) rezerwa celowa na realizację zadań własnych bieżących z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

30.000 zł 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami: 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 

 

 
T r e ś ć 

Plan 
dochodów 
na 2015 r. 

Plan 
wydatków 
na 2015 r. 

1 2 3 4 5 6 
750  

75011 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

Administracja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie /związkom gmin / 

ustawami 

36.229 
36.229 

 

 

36.229 

36.229 
- 
 

 

- 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 
w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- 
 

- 
- 
- 

36.229 
 

36.229 

36.229 

36.229 

751  

 

75101 

 

 

 

 

2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, i 
ochrony prawa 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie /związkom gmin / 

ustawami 

1.200 
 

 

1.200 
 

 

1.200 

1.200 
 

 

- 
 

 

- 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa 

- 
 

1.200 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 308



w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 

- 
- 
- 
 

- 

 

1.200 

1.200 

300 

 

900 

752  

75212 

 

 

2010 

Obrona narodowa 
Pozostałe wydatki obronne 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie /związkom gmin / 

ustawami 

860 
 

860 
 

860 

860 
 

- 
 

- 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 
w tym: 

a)wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 860 
 

860 

860 

860 

852  

85212 

 

 

 

 

2010 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie /związkom gmin / 

ustawami 

1.768.394 
 

 

1.762.157 
 

 

1.762.157 

1.768.394 
 

 

- 
 

 

- 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 
 

 

 

- 
- 
- 
- 

1.762.157 
 

 

 

1.762.157 

52.865 

52.865 

1.709.292 

 85213 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie /związkom gmin / 

ustawami 

6.237 
 

 

 

 

 

 

6.237 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 
w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

6.237 
 

 

 

 

 

6.237 

6.237 

6.237 

 

Razem dotacje i wydatki 
 

 

1.806.683 
 

1.806.683 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 308



2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii: jak poniżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 
 

 

756 
  

62.000 
 

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw: 

  

75618 

 

62.000 

 

1.1.1 dochody bieżące: w tym: wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480) 

   

62.000 

 

 

2. 
 

Ochrona zdrowia 
 

 

851 
   

62.000 

2. 1. Zwalczanie narkomanii 

a) wydatki bieżące w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 85153  4.000 

4.000 

4.000 

4.000 

2.1.1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób 

uzależnionych od narkotyków 

   1.000 

2.1.2. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 

i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii. 

   2.000 

2.1.3. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 

narkomanii, pomocy psychospołecznej i prawnej 

   1. 000 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem): 

a) wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) dotacje na zadania bieżące 

 85154 

 

 58.000 

58.000 

38.000 

22.000 

16.000 

20.000 

2.2.1 Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 

alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

    

26.000 

2.2.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 

i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, w tym na realizację 
programów profilaktycznych 

    

32.000 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska, oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Lanckorona w zakresie ochrony środowiska 

- jak poniżej: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody 
 

Wydatki 
 

I. Pozostałość środków z GFOŚiGW   4.000  

1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  2.000  

1.1 wpływy z różnych opłat (§ 0690 ) 

/wpływy od Wojewody i Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego/ 

 90019 2.000  

 Razem środki dyspozycyjne na 2015 r.   6.000  

II. Wydatki ogółem w tym: 

 

900  

90002 

90019 

 6.000 
5.000 
1.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 308



a) wydatki bieżące w tym na: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1.2) wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań 

   6.000 

6.000 

6.000 

Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną 
powierzchni ziemi 

    

1)edukację ekologiczną oraz propagowanie działań 
proekologicznych 

   500 

2)Usuwanie pokryć dachowych z eternitu    5.000 

3)inne cele służące ochronie środowiska w gminie, ustalone przez 

radę gminy 

   500 

4) dochody z opłat za odbiór odpadów komunalnych, oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Lanckorona 

w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych 

- jak poniżej: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody 
 

Wydatki 
 

1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  400.000  

1.1 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw (§ 0490 ) 

 90002 400.000  

 Razem środki dyspozycyjne na 2015 r.   400.000  

II. Wydatki ogółem w tym: 900  

90002 

 400.000 
400.000 

a) wydatki bieżące w tym na: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

   400.000 

400.000 

60.162 

339.838 

§ 7. Wydatki budżetu na 2015 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy w tym: środki do 

dyspozycji jednostek pomocniczych – ogółem 87.000 zł z czego: środki z § 87 Statutu Gminy Lanckorona 

w kwocie 87.000 zł 

Dział Rozdz. T r e ś ć Plan 
na 2015 r. 

 

 

 

 
I. Jednostka pomocnicza 
- Sołectwo Lanckorona 

59.000 

010  

01010 
Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w tym: 

b) wydatki majątkowe w tym: 

1) inwestycje 

15.501 
15.501 

 

15.501 

15.501 

710  

71035 
Działalność usługowa 
Cmentarze 
w tym: 

a) wydatki bieżące w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

10.000 
10.000 

 

10.000 

10.000 

10.000 

921  

92120 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
w tym: 

b) wydatki majątkowe w tym: 

1) inwestycje, w tym: 

1.1) na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

33.499 
33.499 

 

33.499 

33.499 

 

 

33.499 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 308



 

  II. Jednostka pomocnicza 
- Sołectwo Izdebnik 

 

28.000 
700  

70005 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym: 

b) wydatki majątkowe w tym: 

1) inwestycje, w tym: 

- budowa placu zabaw dla dzieci w Izdebniku 

28.000 
28.000 

 

28.000 

28.000 

28.000 

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2015, w łącznej 

kwocie 585.448 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Budżetowego w Lanckoronie na 

2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Z budżetu udziela się dotacji dla Gminnego Zakładu Budżetowego w Lanckoronie w łącznej kwocie 

183.900 zł, w tym: 

1) dotacje przedmiotowe w kwocie 168.900 zł na dopłaty do: 

a) kosztów wody z wodociągu komunalnego kwota 61.000 zł,  

b) kosztów eksploatacji oczyszczalni ścieków w Lanckoronie kwota 107.900 zł; 

2) dotacja celowa w kwocie 15.000 zł z przeznaczeniem na inwestycje tj. zakup i montaż taśmociągu do 

oczyszczalni ścieków 

3. Z budżetu udziela się dotacji dla Instytucji Kultury w łącznej kwocie 310.000 zł, w tym: 

1) dotacje dla Gminnego Ośrodka Kultury w Lanckoronie: 

a) dotacja podmiotowa w kwocie 150.000 zł, 

2) dotacje dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Lanckoronie: 

a) dotacja podmiotowa w kwocie 160.000 zł. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Lanckorona do dokonywania zmian w budżecie w granicach działu 

wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lanckorona do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych 

uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w obrębie grup wydatków w granicach 

rozdziału wydatków. 

§ 11. W zakresie wykonania budżetu na 2015 rok upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania w roku 2015 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000 zł 

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Ryszard Frączek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 308



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/14/14 

Rady Gminy Lanckorona 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lanckorona w roku 2015 

Dz. Rozd
z T r e ś ć Rodzaj dotacji 

z budżetu 

dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6 

400  

40002 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 
Dostarczanie wody 

 

 
61.000 

 

61.000 

- 

 

 
dotacja przedmiotowa dla zakładu 

budżetowego na zadania bieżące 
 

61.000 
 

- 

851  

85154 
Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 1.548 

1.548 
20.000 

20.000 
 dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom 
 

- 
 

20.000 

 85158 Izby wytrzeźwień dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań bieżących 

 

1.548 
 

- 

900  

90001 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 122.900 
 

122.900 

- 

 dotacja przedmiotowa dla zakładu 

budżetowego na zadania bieżące 
 

107.900 
 

- 
 dotacja celowa dla zakładu 

budżetowego na inwestycje, tj. zakup 

i montaż taśmociągu do oczyszczalni 

ścieków 

 

15.000 
 

921  

92109 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

 310.000 
 

150.000 

- 

 dotacja podmiotowa dla Gminnego 

Ośrodka Kultury w Lanckoronie 
150.000 - 

 92116 Biblioteki  160.000 - 
 

 

 

dotacja podmiotowa dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Lanckoronie+ 

Filie w Izdebniku, Jastrzębi 

i Skawinkach 

 

160.000 
 

- 

926  

92605 
Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 - 70.000 

70.000 
 dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom 
 

 
70.000 

Ogółem dotacje  495.448 90.000 
Razem dotacje 585.448 

  

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Ryszard Frączek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 308



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/14/14 

Rady Gminy Lanckorona 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 
Gminy Lanckorona na 2015 r. 

- Gminny Zakład Budżetowy w Lanckoronie 

Nazwa zakładu 

budżetowego klasyfikacja 

budżetowa 

Stan funduszu 

obrotowego 
Przychody 

w tym: 
Koszty 

w tym: 

 na 1.01.2015 r. 
Razem 

/4+5+6 / 

przychody 

własne z tyt. 

robót i usług 

dotacja 

przedmiotowa 

dotacja 

celowa na 

inwestycje 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

inwestycyjne 

stan f. 

obrotowego 

31.12.2015 r. 

Wpłata do 

budżetu środków 

obrotowych 2370 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Gminny Zakład 
Budżetowy 

w Lanckoronie 

Dz.010 
rozdz.01010 

Dz.400 
rozdz.40002 

Dz. 600 
rozdz.60016 

Dz.900 
rozdz. 90001 

rozdz. 90002 

rozdz. 90003 

rozdz. 90004 

 

 

- 

- 

6.599 
6.599 

11.960 
11.960 

34.174 
5.057 

14.185 

13.736 

1.196 

 

 

300.000 
300.000 

339.100 
339.100 

147.700 
147.700 

816.900 
204.200 

272.700 

292.000 

48.000 

 

 

300.000 

300.000 

278.100 
278.100 

147.700 
147.700 

694.000 
81.300 

272.700 

292.000 

48.000 

 

 

- 

- 

61.000 
61.000 

- 

- 

107.900 
107.900 

- 

- 

- 

 

 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

15.000 
15.000 

- 
- 
- 

 

 

300.000 
300.000 

331.500 
331.500 

150.800 
150.800 

800.000 
184.400 

273.000 

294.900 

47.700 

 

 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

15.000 
15.000 

- 

- 

- 

 

 

- 
- 

14.199 
14.199 

8.860 
8.860 

36.074 
9.857 

13.885 

10.836 

1.496 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Razem 52.733 1.603.700 1.419.800 168.900 15.000 1.582.300 15.000 59.133 - 
 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Ryszard Frączek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 308


		2015-01-19T15:31:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




